
BUSHING FULL LENGTH DIES - L.E. WILSON 6MM PPC SAKO BUSHING
FULL LENGTH SIZING DIE

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Wilsonin bushing-tyyppinen täysimittainen koossa pitävä kuula. Tämä kuula
mahdollistaa patruunan kaulan koon säätämisen halutulle kaulan jännitykselle
samalla, kun koko patruunan runko koossa säädetään. Kuulassa on säädettävä
syvyyden purkamisvarsi. Mukana on ylimääräinen purkamislyönti. Nämä kuulat
eivät sisällä laajenninta. Valmistettu korkealaatuisesta lämpökäsitellystä
teräksestä. Nämä täysimittaiset bushing-kuulat jäljittelevät Wilsonin kaulan
koossa pitävien kuulan toimintaa ja on suunniteltu jättämään 3/16” patruunan
kaulan pohjasta koossa säätämättömäksi, mikä on monien ampujien suosima
käytäntö ja he kokevat sen tarkemmaksi kuin koko kaulan koossa säätäminen.
Valmistettu korkealaatuisista materiaaleista - kovetettu L.E. Wilsonin
spesifikaatioiden mukaan, kovempi kuin Grade 8 -pultti. Vaihdettavat bushingit.
Standardi 7/8 tuuman latauspainot. Olkapään ja rungon mitat. Ruostumattomat
osat pitkäkestoista viimeistelyä varten. Kestävä ja tarkka L.E. Wilsonin
valmistama lukitusmutteri - paksuus .225" sisäpuolelta ulompaan reunaan,
korkeus .270" ja kokonaisleveys 1.250" OD. Kaulabushing myydään erikseen,
suosittelemme käyttämään LE Wilsonin kaulabushingeja, mutta
Redding-bushingit sopivat myös.

Ominaisuudet

Nimi: L.E. WILSON 6MM PPC SAKO BUSHING FULL LENGTH SIZING DIE
Valmistaja: L.E. WILSON
Tuotenro: 749017487
Valm.nro: FLD-6PPCF
Holkin tyyppi: -
Patruuna: 6mm PPC
Toimituksen paino: 0.431kg
Toimituksen korkeus: 38mm
Toimituksen leveys: 46mm
Toimituksen pituus: 147mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/6mm-PPC-Sako-Bushing-Full-Length-Sizing-Die
https://www.brownells.fi/Manufacturers/LE-Wilson
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Turvaohjeet BUSHING FULL LENGTH DIES L.E.
WILSON 6MM PPC:lle

Johdanto
Kiitos, että valitsit BUSHING FULL LENGTH DIES L.E. WILSON 6MM PPC:n. Tämä tuote on suunniteltu tarkkaan
patruunoiden uudelleenlataamiseen. Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön, lue ja noudata näitä
turvaohjeita huolellisesti.

Yleiset Turvaohjeet
Käsittele kuulaa aina varovasti loukkaantumisten estämiseksi.
Pidä kuula lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Varmista, että tunnet uudelleenlatausprosessin ennen tämän tuotteen käyttöä.
Käytä suojavarusteita, kuten suojalaseja ja hanskoja, käsitellessäsi patruunakomponentteja.
Säilytä kuula kuivassa ja turvallisessa paikassa vaurioiden ja valtuuttamattoman pääsyn estämiseksi.
Tarkista kuula säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta ennen jokaista käyttöä.
Noudata kaikkia asiaankuuluvia paikallisia lakeja ja sääntöjä patruunoiden uudelleenlataamisesta.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Älä ylitä suositeltuja latausmääräyksiä patruunoillesi.
Varmista, että kuula on yhteensopiva erityisen uudelleenlatausprässisi kanssa.
Käytä aina säädettävää syvyyden purkamisvarsia oikein onnettomuuksien välttämiseksi.
Vältä käyttämästä kuulaa muuhun kuin sen tarkoitetulle käytölle.
Jos kohtaat epätavallista vastusta tai vaikeuksia käyttäessäsi kuulaa, lopeta heti ja tarkista ongelmat.
Ole tietoinen metallisilppujen tai roskien mahdollisuudesta käytön aikana; puhdista alue säännöllisesti.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus:

Kiinnitä kuula uudelleenlatausprässissä valmistajan ohjeiden mukaan.
Varmista, että kuula on tiukasti kiinnitetty estääksesi liikkumisen käytön aikana.
Säädä syvyyden purkamisvarsia mieltymystesi mukaan kaulan jännitykselle.

Käyttö:

Aloita valmistamalla kuoret standardien mukaisesti uudelleenlatausmenettelyissä.
Aseta kuori kuulaan ja varmista, että se on oikein kohdistettu.
Kohdista tasainen paine kuoren kaulan ja rungon samanaikaiseen koossa pitämiseen.
Poista kuori varovasti koossa pitämisen jälkeen tarkistaen mahdolliset vauriot.
Säilytä kuula suojakotelossaan käytön jälkeen sen laadun säilyttämiseksi.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet komponentit paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Varmista, että kaikki metalliosat kierrätetään, kun se on mahdollista.
Älä hävitä kuulaa tavallisessa kotitalousjätteessä.

Lisätietoja ja Tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita BUSHING FULL LENGTH DIES L.E. WILSON 6MM PPC:stä, ota
yhteyttä jälleenmyyjääsi tai vieraile valmistajan verkkosivustolla saadaksesi lisätukea ja resursseja.

Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisen ja tuottavan uudelleenlatauskokemuksen. Kiitos
huomiostasi turvallisuuteen, ja nauti uudelleenlatausprosessistasi!
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